[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
21.03.2024                                                                                                        № 225
	Об отмене решения Ишимской городской Думы от 25.01.2024 № 217 «О внесении изменений в Устав города Ишима»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ишима  Ишимская городская Дума
 РЕШИЛА:
1.  Отменить решение Ишимской городской Думы от 25.01.2024 № 217 «О внесении изменений в Устав города Ишима» как принятое с нарушением требований действующего законодательства Российской Федерации.
 2. Опубликовать настоящее решение Ишимской городской Думы «О внесении изменений  в Устав города Ишима» в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования.

3.  Решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Ишимской городской Думы по бюджету, экономике и предпринимательству.
Председатель Ишимской

городской Думы                                                                               А.В. Ипатенко
Глава города
                                       Ф.Б. Шишкин